СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв
РЕШЕНИЕ
п. Белогорский

21.12.2023                                                                                                 № 142
О внесение изменения в Решение совета депутатов от 24.12.2018 №108
«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в муниципальном образовании

Белогорский сельсовет Беляевского района

Оренбургской области

       На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статей 3, 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов от 24.12.2018 №108

«Об утверждении Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном  образовании Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

         1.1. Статью 16 дополнить пунктом следующего содержания: «Установить, что в 2024 году казначейскому сопровождению подлежат муниципальные контракты (соглашения) на поставку товаров, выполненных работ, оказания услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, условием которого предусмотрены авансовые платежи 100 000 000,00 рублей».

2. Поручить организацию исполнения настоящего решения специалисту 1 категории (по бухгалтерскому учёту) администрации муниципального образования Белогорский сельсовет.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам финансовой и экономической политики.
4.  Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области – белогорский.сельсовет56.рф .

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования на сайте  администрации, газете «Вестник Белогорского сельсовета».

	Глава муниципального образования

Белогорский сельсовет
______________ И.В. Карих
	Председатель Совета депутатов

муниципального образования Белогорский сельсовет      _______________ Г.А. Васильева

Разослано: постоянной комиссии, бухгалтерии, прокурору Беляевского района, администрации района, в дело